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İZOPRIMER 100
POLİMEZ DİSPERSİYON ESASLI İZOLASYON ASTARI

TANIMI: Polimer dispersiyon esaslı kullanıma hazır yalıtım 
altı yüzey iyileştirici ve su geçirimsizlik yüzey astarı.

ÖZELİKLERİ: Uygulamaya hazır mikro yapısından dolayı 
uygulanacak beton zeminlere derinlemesine nüfus ederek 
izolasyon altı mükemmel sağlam taşıyıcı yüzey oluşturur.
İnce yapısından dolayı uygulanacak yalıtım malzemesinin 
zeminine derinlemesine bağlanmasını sağlar. Zemindeki 
tozumayı engeller. Çok iyi ara tabaka oluşturur. Uygulama 
yapılacak zeminin aderansını mükemmel arttırır.  
 
KULLANIM ALANLARI: Dış mekanlarda beton yüzeylerde 
izolasyon uygulaması yapılmadan önce astar olarak 
kullanılır.

YÜZEY HAZIRLIĞI: Yüzeyde gevşek parça kir olmamalıdır. 
Yüzey çok tozlu ise suyla yıkamalı veya ıslak fırça ile iyice 
temizlenmelidir.Sağlam ve temiz yüzeye ulaşılmalıdır. Üst 
zemin uygulamaya geçmeden önce kuru olmalıdır.

KULLANIM TALİMATI: Aslan İzoprimer 100 kendi kovasında 
uygulamaya hazır üründür. Kullanmadan önce yalnızca 
karıştırılmalıdır.

UYARILAR: Düşük sıcaklıklarda kuruma ve çalışma süresi 
uzarken,yüksek sıcaklıklarda kısalır.
 
ALETLER, TEMİZLİK: Rulo,fırça,malzeme tazeyken su ile 
temizlenir.

TÜKETİM: Yüzeyin emiciliğine bağlı olarak Yaklaşık olarak 
80-180 gr/m² yüzeye uygulanır.

DEPOLAMA: Kapalı,orjinal ambalajlarında,serin ve kuru 
ortamlarda dondan uzak yerlerde 12 ay.

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:
Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.
Tutuşturucu kaynaklardan uzakta muhafaza ediniz.-Sigara 
içmeyiniz. Gaz/Duman/Buhar/Aerosollerin solumayınız. 
Uygun koruyucu giysi, koruyucu eldiven, koruyucu gözlük/
maske kullanınız. Kanalizasyon sistemine boşaltmayınız. 
Atığını ve kabını tehlikeli veya özel atık toplama yerlerinde 
bertaraf ediniz. Yutulması halinde hemen bir doktora 
başvurunuz, kabı veya etiketi gösteriniz

Yukarıda verilen değerler laboratuvar ortamında elde edilmiştir.
Ürünün belirtilen amaçlarının dışında kullanılması,belirttiğimiz 

depolama,saklama ve uygulama şartlarının sağlanmaması yada hatalı 
uygulama yapılmasından kaynaklı problem ve oluşan zararlardan 
fabrikamız sorumlu değildir. Teknik föydeki bilgileri herhangi bir 
bildirim yapmadan güncelleme ve değiştirme hakkına sahiptir.


